33.  (F.  536).  Extractum  ex  conclusionibus  capitularibus  illustris 
capituli  Leodiensis  21  octobris  161 1.  Inc.  Quandoquidem  clerus  secun- 
darius  petit  a  venerando  capitulo.  De^.  Sic  de  mandate  Reverendo- 
rum  dominorum  deputatorum  cleri  secundarii  Lapide  not.  subs.  Item 
sic  Lapide  per  copiam  ex  originali  not.  subs. 

34.  (F.  536-537).  Concordia  subsecuta  super  querelatis  conun  illu- 
strissimo  Domino  Fabio  Chisio  nuntio  apostolico,  posteft  papa 
Alexandre  VII.  Inc.  Fabius  Chisius  Dei  et  apostolicae  sedls  gratia 
episcopus.  Des.  Die  vigesima  secunda  mensis  maij  aimo  domini 
millesimo  sexcentesimo  quinquagesimo  primo  pontÛleatus  sanctit» 
simi  domini  nostri  Innocentii  Papae  X  anno  septimo,  etc. 

35.  (F.  537).  Concordia  et  visio  utriusque  cleri  pro  conservât ione 
libertatis  et  iurisdictionis  ecclesiastice  contra  condlium  ordinarium 

(1)  1.-B.  FoLUNOt,  fliMorte  LsiMnai»,  t  II.  p.  407-4. 
(«)  IM.,tlI.p|i.4»481. 
(8)Mf.,tU,pp.43f-441. 
(i)|IM.,tlI.ti.443 
(5)  Imprimé. 
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et  alios  iudices  laicos  [1655].  Inc.  Nos  clerus  primarius  et  secunda- 
rius  Leodiensis  pro  conservatione  libertatis.  Des.  De  mandato  reve- 
rendorum  dominorum  cleri  secundarii  leodiensis  Theod.  Hucken, 

locus  sigilli  secundarii. 

Papier;  537  feuillets,  plus  un  de  garde  en  tête  et  un  à  la  fin  du  volume;  0™,31  X 
0^20;  ancienne  pagination  1-1050;  XVI1«  siècle  (1666).  On  lit,  en  effet,  f.  5: 
Exscripsil  ex  autographo  Egidius  Lymbourg presbyler  leodiensis  anno  dominil666, 
et  au  f.  2  :  Hanc  historiam  Leodiensem  scribere  agressus  sum  aprili  anni  1652, 
absolvi  februario  anni  1654  cum  concionarer  in  D.  Lamberti.  Istud  illius  exemplar 
exscriptnm  a  d.  Egidio  Limbourg,  presbytero  Leodiensi  amico  nostro,  accurate 
recognovi  et  recensui  exeunte  anno  1666  et  ineunte  1667.  lia  esse  teslor  et  me  ex 
scrip loris sanc lis  sacrifîciis  commendo  1  februarii  1667.  loannes  Erardûs  Fullonius 
e  Societate  lesu.  (cf.  f.  393,  autre  note  autographe  de  J.  E.  Foullon)  ;  f .  5  :  Me 

possidet  Laurenlius  Le  Rond  protonotarius  aposloUcus  canonicus  et  -scholasticus 
S.  Dionisii  Leodii  ex  legato  dicli  D.  Âegidii  de  Limbourg  21  lunii  1714  defuncti. 
et  :  Hune  librum  mihi  legavit  Reverendus  Dominus  Le  Rond  anno  1 733  ;  lia  est 
loannes  Francisons  Le  Rond  iurisconsullus  et  dominus  temporalis  in  Bois  Jacque  ;